

Niheso Holding ApS

Herthalund 36

4200 Slagelse

CVR-nr. 26516862

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Henrik Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niheso Holding ApS
Herthalund 36
4200 Slagelse

CVR-nr.: 26516862
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Henrik Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er – direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber – at drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 289 t.kr. efter skat mod et underskud på 80 t.kr. sidste år, der vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		974.242	545
Personaleomkostninger	1	(653.525)	(589)
Driftsresultat		320.717	(44)
Andre finansielle indtægter		80.404	6
Andre finansielle omkostninger		(29.637)	(62)
Resultat før skat		371.484	(100)
Skat af årets resultat	2	(82.526)	20
Årets resultat		288.958	(80)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	101
Overført resultat		88.958	(181)
		288.958	(80)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	17.000	0
Anlægsaktiver		17.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.500	179
Udskudt skat		0	21
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	19
Tilgodehavender		187.500	220
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.747.425	1.707
Værdipapirer og kapitalandele		1.747.425	1.707
Likvide beholdninger		613.438	295
Omsætningsaktiver		2.548.363	2.222
Aktiver		2.565.363	2.222

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.924.805	1.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>2.249.805</u>	<u>2.062</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.700	11
Skyldig selskabsskat		38.784	0
Anden gæld		<u>265.074</u>	<u>149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.558</u>	<u>160</u>
Gældsforpligtelser		<u>315.558</u>	<u>160</u>
Passiver		<u>2.565.363</u>	<u>2.222</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.835.847	101.200	2.062.047
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	88.958	200.000	288.958
Egenkapital ultimo	125.000	1.924.805	200.000	2.249.805

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	568.864	499
Andre omkostninger til social sikring	84.661	90
	653.525	589

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
---	----------

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	60.434	0
Ændring af udskudt skat	21.467	(21)
Regulering vedrørende tidligere år	625	1
	82.526	(20)

3. Finansielle anlægsaktiver

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
CoGrow IVS	Sorø	IVS	33,3

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret 2015 opstået et tilgodehavende hos ledelsen, som pr. 31.12.2016 udgør 0 kr. Der har ikke været særlige vilkår knyttet til lånet, der er forrentet med 10,05%.

Lånet er indfriet i 2016 i forbindelse med udlodningen på den ordinære generalforsamling.
